
  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 ______________________________________________________________________________________________
_________ 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 
licitaçãocompra@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br  

    

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.992/2024. 
 

“DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE 
MEMBRO DA COMISSÃO PROCESSANTE 
DISCIPLINAR PERMANENTE.” 
 

CLAUDIO DENNER MONTEIRO, Diretor Executivo Substituto do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, no uso das atribuições legais, nos termos 

do Estatuto da Resolução nº 22 de 19 de maio de 2023 e do Decreto nº 13 de 30 

de maio de 2023, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar João Vítor Teixeira, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.824.388-XX, 
para compor a Comissão Processante Disciplinar Permanente, a partir de 02/10/2024, 
como membro em substituição a Antônio Eumar de Oliveira Júnior, CPF nº XXX.506.148-
XX. 

Art. 2º A Comissão Processante Disciplinar Permanente designada passa a contar com a 
seguinte composição: 

 
Presidente: Elton Rodrigo de Castro Garcez, Assistente Jurídico, CPF nº XXX. 
113.288-XX;  
Secretário: Josimar Dos Santos Souza, Técnico Administrativo, CPF nº 
XXX.594.338-XX; 
Membro: João Vítor Teixeira, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.824.388-
XX. 
 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Presidente Prudente - SP, 02 de outubro de 2024. 
 
 
 

CLAUDIO DENNER MONTEIRO 
DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO - CIOP 

 

mailto:licitaçãocompra@ciop.sp.gov.br

